

RV-Unique ApS

Kometvej 5 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 32094058

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2024

Kristjan Einarsson
Dirigent

RV-Unique ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

RV-Unique ApS

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af rengøringsartikler, rengøringsmaskiner og forbrugsartikler indenfor papir- og plastikvarer til offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.200.389, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 54.863.170 og en egenkapital på kr. 30.735.836.

Regnskabsåret har især i første halvår været præget af øgede omkostninger til fragt og brændstof som følge af krigen i Ukraine.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en stabil udvikling i omsætning men øgede omkostninger til fragt og brændstof.

Virksomhedens vidensressourcer

Ikke aktuel

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Ikke aktuel

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ikke aktuel

RV-Unique ApS

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat af primær drift	3.713	7.428	9.947	10.090	2.341
Årets resultat	3.200	5.407	7.783	7.592	1.770
Finansielle poster netto	213	-416	-148	-226	-177
Investering i materielle anlægsaktiver	790	2.352	2.280	542	156
Balancesum	54.883	48.001	45.822	47.455	27
Egenkapital	30.736	30.535	28.748	24.620	17.797
Overskudsgrad (%)	5,77	8,96	9,04	10,86	5,06
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	10,45	22,97	33,97	40,06	12,16
Afkastningsgrad (%)	7,22	15,48	21,13	21,26	8,59
Dækningsgrad I (%)	34,36	31,79	22,23	26,70	26,74
Soliditetsgrad (%)	56,00	63,61	62,74	51,88	65,29

Nøgletallene er beregnet og anvendes i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings
 Anbefalinger & Nøgletal

RV-Unique ApS**Anvendt regnskabspraksis****Regnskabsklasse**

Årsrapporten for RV-Unique ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt bestemmer fra regnskabsklasse C.

Omregning af fremmed valuta

Beløb i fremmed valuta omregnes til kursen på købsdagen. Kursdifferencer, der opstår mellem fakturadatoens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste og -tab**

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Vareforbrug/omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til underleverandører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, IT m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag fra offentlige.

RV-Unique ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat		22.110.805	25.129.920
Personaleomkostninger	1	-16.600.057	-15.881.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.408.655	-1.436.172
Andre driftsomkostninger		-388.740	-383.563
Driftsresultat		3.713.353	7.428.461
Andre finansielle indtægter		498.563	20.315
Andre finansielle omkostninger		-285.957	-436.107
Resultat før skat		3.925.959	7.012.669
Skat af årets resultat		-725.459	-1.606.136
Årets resultat		3.200.500	5.406.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Overført resultat		3.200.500	2.406.533
Resultatdisponering		3.200.500	5.406.533

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.523.823	10.308.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	3.019.783	3.998.128
Materielle anlægsaktiver		24.543.606	14.306.314
Deposita		37.572	7.500
Finansielle anlægsaktiver		37.572	7.500
Anlægsaktiver		24.581.178	14.313.814
Fremstillede varer og handelsvarer		10.157.181	7.602.390
Forudbetalinger for varer		1.671.044	1.185.006
Varebeholdninger		11.828.225	8.787.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.868.757	10.749.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.313.528	6.923.986
Tilgodehavende selskabsskat		358.392	0
Andre tilgodehavender		232.811	500.474
Tilgodehavender		12.773.488	18.173.936
Likvide beholdninger		5.699.967	6.725.841
Omsætningsaktiver		30.301.680	33.687.173
Aktiver		54.882.858	48.000.987

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		29.735.947	26.535.447
Udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		30.735.947	30.535.447
Hensættelser til udskudt skat		628.900	298.457
Hensatte forpligtelser		628.900	298.457
Gæld til realkreditinstitutter		7.912.000	2.237.808
Gæld til kreditinstitutter		759.267	488.935
Feriepengeforpligtelse		959.059	926.530
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.630.326	3.653.273
Gæld til realkreditinstitutter		0	174.800
Gæld til kreditinstitutter		7.752.701	133.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.469.086	8.576.831
Selskabsskat		0	1.168.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.665.898	3.458.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.214
Kortfristede gældsforpligtelser		13.887.685	13.513.810
Gældsforpligtelser		23.518.011	17.167.083
Passiver		54.882.858	48.000.987
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

RV-Unique ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	26.535.447	3.000.000	30.535.447
Betalt udbytte				-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat			3.200.500		3.200.500
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	0	29.735.947	0	30.735.947

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

RV-Unique ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.646.325	14.264.921
Pensioner	1.769.661	1.413.346
Andre omkostninger til social sikring	184.071	203.457
	16.600.057	15.881.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>23</u>	<u>21</u>

2. Leasingaktiver

Virksomheden indregner leasede aktiver i form af "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar". Der er indregnet følgende beløb:

Leasede driftsmidler	<u>646.800</u>	<u>725.938</u>
	646.800	725.938

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.912.000	285.800	6.483.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	759.267	125.000	0
Feriepengeforpligtelse	959.059	0	959.059
	9.630.326	410.800	7.442.059

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 8.885.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 10.308.186.

5. Særlige poster

Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver	<u>4.181.027</u>
Beløbet indgår i posten "Ændring af lagre af færdigvarer og varer under fremstilling" i resultatopgørelsen	4.181.027

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristjan Einarsson

Direktør

Serienummer: 3e8cc238-3a4f-4745-9929-73c82540ffba

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-05-07 14:48:28 UTC



Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0df9d891-bbde-4a39-9c77-338abf867d17

IP: 185.223.xxx.xxx

2024-05-08 07:34:01 UTC



Kristjan Einarsson

Dirigent

Serienummer: 3e8cc238-3a4f-4745-9929-73c82540ffba

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-05-08 07:43:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: QE0AH-O61W7-ZJMOJ-ZKUUC-WKZ6O-OCKQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**